

# OAF Invest ApS

Bragesvej 13  
6100 Haderslev

CVR-nr. 10084199

## Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ekstraordinære generalforsamling  
den 3. juli 2019

---

Ole A. Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance pr. 31. maj 2018.....	9
Noter.....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består ligesom tidligere år i investering i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2017 - 31. maj 2018 udviser et resultat på kr. -53.445, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en balancesum på kr. 4.216.845, og en egenkapital på kr. 4.216.845.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men dog forventet.

### Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Selskabet har i indeværende regnskabsår ændret rentesats vedrørende beregning af rente på tilgodehavender hos selskabets ledelse fra 2,00% til 10,05%. Dette har tilbagevirkende kraft til og med regnskabsåret 2011/12.

Korrektionen har vedr. regnskabsåret 2017/18 haft indvirkning på de samlede aktiver med tkr. 302, egenkapital med tkr. 302 og resultat med tkr. 47.

Korrektionen har vedr. regnskabsåret 2016/17 haft indvirkning på de samlede aktiver med tkr. 255, egenkapital med tkr. 255 og resultat med tkr. 49.

Sammenligningstallene er tilpasset rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>		-8.232	-1.287
Personaleomkostninger	1	-60.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-68.232</u>	<u>-1.287</u>
Andre finansielle indtægter		80.918	590.824
Finansielle omkostninger	2	-87.701	-15.363
<b>Resultat før skat</b>		<u>-75.015</u>	<u>574.174</u>
Skat af årets resultat		21.570	-112.148
<b>Årets resultat</b>		<u>-53.445</u>	<u>462.026</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-53.445	462.026
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-53.445</u>	<u>462.026</u>

## Balance pr. 31. maj 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.105.555	702.174
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.105.555</b>	<b>702.174</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.105.555</b>	<b>702.174</b>
Udskudte skatteaktiver		26.084	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.204	9.902
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	731.820	855.235
Periodeafgrænsningsposter		0	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>766.108</b>	<b>871.137</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.345.182</b>	<b>2.750.443</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.111.290</b>	<b>3.671.580</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.216.845</b>	<b>4.373.754</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	4.016.845	4.070.290
<b>Egenkapital</b>		<b>4.216.845</b>	<b>4.270.290</b>
Selskabsskat		0	103.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>103.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>103.464</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.216.845</b>	<b>4.373.754</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
Lønninger	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<b>60.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>87.701</u>	<u>15.363</u>
	<b>87.701</b>	<b>15.363</b>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedens ledelse udgør pr. 31. maj 2018 tkr. 732 og er forrentet med 10,05%. Der er i indeværende regnskabsår afdraget tkr. 170. (eksl. renter)

### 4. Virksomhedskapital

	2018	2017
Saldo primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Overført resultat

Saldo primo	4.070.290	3.608.264
Årets tilgang	0	462.026
Årets afgang	<u>-53.445</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.016.845</b>	<b>4.070.290</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.